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! Satis l

TEKSTIL MADDEI___ERI
QIGITLl PAMUK

Maddelerin Cins ve Nev'ileri I Sekli |

C.Pamuk Flyat Fark|, Bgl_y";m”ﬂ 7Y

Fiyat (TL)

"' ‘Ortalama | ~ EnGok

Miktar

Islem

Tutar (TL) Sayisi

 Frk

1,714,087.60

 G.Pamuk, Balya
PRESELI PAMUK
St1 Mahlig, Prese ;

EHUBUBATLAR

MISIR
Sira m|5|f Dékme

MISIFSlla]I Dokme i

HUBUBAT MAMULLERI

QESITLI HUBUBAT MAH
Saman, Dékme
Saman, Dékme

NEBATI YAGLAR
ZEYT]NYAGI
Naturel Ham Z. Yad), Dékme
Naturel Ham Z. Yagl, Dékme
* Naturel Ham Z. Yagi, Dokme |

{' HMS |
! KoopA [

2.80

’oeo

T

- 9.50]

=031

297,760 Kg.

- 297,760
189,552 Kg.|
189,552

~ 75120Kg.|

~ 2,547,816.60| 1
1,774,402.70]

© 1,774,402.70
©4,322,218.30)

833,728.00

9207763

107,640 Kg.|
182,760 |

109,760 |

1
33,748.05| 1
125,825.68 2
125,825.68 2

34,450.00]

56,760 Kg.|

34,134.15
- 68,584.15|
68,584.15|

“Naturel Ham Z. Yagdi, Dékme
" Sizma zeytin yagi, Dékme
Sizma zeytin ya'§1|'. Dokme
Zeytinyad! ( Ondalik ), Dékme

ZEYTINVAGIL = i
Rafinajlik Ham Z.yagi, Dékme |

Rafinajlik Ham Z.yagi, Dokme

~ Rafinajlik Ham Z.yag), Dékme
~ Rafinajlik Ham Z.yagl, Dékme

'KURU MEYVELER

KURU INCIR

Kuru incir, Dokme | HMS
Kuru incir, Dokme HTS
Kuru lnmr{islenmw,:) Dékme

Kuru incir (I§Ienm|§.) Dokmé

b

2¥10.50 | Wesma

~ 11.00

535"' L

18.31]
17.44
17.63]

24.50

HMS
HTS
HMS
" HMS
HTS

“Kuru incir yemeklik, Dokme
Kuru incir hurda, Dokme

' Organlk kuru |nC|r Dokme ;

| K.incir(Ezmelik), Dkme

K. Inmr(Ezmelik) Dokme

30.38
- 1.49

24.061 =
I
297

PPRKE

k] e

THMS | 10.06 ~10.80 16.68 125,667 Kg.| 1,356,988.45|
HTS 10.00f  11.48 16.00| 420,121 Kg.  4,822,312.25
KoopA|  10.00] 10.44 ©10.99]  3013Kg.| 31,456.25] €
KoopS | 10.00 1219 13.25 8,660 Ka.| 105,585.00
CAMSE (e o5y 16.25 16.25 T 2010Kg.| 3266250, 1
HTS 15.00 15.00 15.00 2,960 Kg. 44,40'@.’00 e
HMS 9.00 9.00 9.00| 748 Kg. ] ]
e ST g TR f 6400 13465
HMS | 844 8.92 63,578 Ka.  567,375.70 4
“HTS 9.30 9.80 61,007 Kg.|  606,913.65
KoopA| 8.16 8.74 3,052 Kg. 26,666.20
KaopS| 8.00 8.95| 11,530 Kg.| ©103,218.50]

140,067

49,467 Kg.|
132,300 Kg.

- 58,601 Kg.

30.38 ©38.00
24.96
~2.00
297

- 24.96
©2.00
297

" Kuru incir Naturel, Dskme | HMS

~5.00

1.65[

70,149 Kg.

182,580 Kg.

TAR0IKG B

1,393 Kg.

6.39 9.00

Kuru incir Naturel, Dékme | HTS
1 Kuru incir kesmellk Dokme
Dok. No 7.5 51 F05

Rev.No: 00 11.10.2006

HTS

©5.00

~ 14.60|

84,542 Kg.

7,704,308.70.

©905,709.10]
'2’307"7’59 14
49,685 Kg.|

213147115
13,866 Kg.|

1,304,174.05

876 ,080.95
000

21,347.34
2,060,905.00
'1 424000,

4,137.21
539,841.00

7.3
APV

10.00

16.83]

52,832 Kg.
18,292 Kg.|

27012336

397,654.10|
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Maddelerin Cins ve NeV'ileri

KESTANE
‘Aydin Kestanesi, Dokme
Aydln Kestanesi, D6kme

~ Aydin Kestanesi (Dusik), | H

Satig

Sekli | En

- 13.00

IR

E i Ortalama

Fiyat (TL)

17.07

7{ EnGok

PP R

i B

EET T R
23.50]

- 9.91

Miktar

TR
18783 Kg.|
257,707 Kg.|

i Islem
Tutar (TL) Sayisi
9,529,268.35| 70

7
43
)

1843,397.00
320,566.00

2,086,593.20|

~ Aydin Kestanesi (Disik),

FISTIK |

Kabuklu fistik, Dokme

Cam Fistign (i¢ ), Dskme | H
Cam Fistigi (ic ), Doékme
| Gam Fistigi ( Kabuklu) ‘Dokme

4.66

4.00|

233.62

T e

56.50

E Qam flstigl {|c;,) Kirinti, Dékme

~ Cam Flshgl il;: (Sanaylhk)

i

§ CE$ITLI KURU MEYVELER
Portaka] Kébf)gu Dbkme ;

|
|

Cam Fistigi (cikinti), Dokme

[HTS|

~50.00

GESITLI GIDA MADDELERI

| ZEYTIN

| Siyah Salamura zeytin,
| Siyah Salamura zeytin,
| Ye§|ISaIamura zeytm Dokme

HTS

|Koops |

200.00|

(i uBs00]tE

- 4.66]
 253.58|
e
- 56,601 =

8.17

9.00

1,920 Kg.|
336,483 |

15,680.00]
3,266,236.20

4,66

120,420 Kg.

280.00(

56.50

4,625 Kg.

- 80 Kg.

200.00

200.00

10 Kg. L

560,950.00{
1,172,793.28
'687,581.44] 1
452000
2,000.00|

- 11038

- 5.69

117.50[

rdeles

ISl 320 e AP o

170.00
~170.00

ety L B

TRk I

260 Kg.
50 Kg.
' 127 965

112 980

158,190 k

0|  142,085Kg.|
19,870 Kg.
5,604 Kg.|

112 980 Kg A R

"15’,27'2;511.67;'

2,462,419.72|

28,700.00
~ 5875.00|

14,687.40]
 14,687.40

- 158

674,258.75]
 634,658.00]
©113,013.00f

34,686.56]

| Yesil Biber dolgulu zeytin,
E___ < Zeytin, Dokme

E ~ Siyah Cekirdeksiz zeytm

i Yesil Gekirdeksiz zeytin,
Yesil Kirma Zeytin, Dékme
Salamuralik Zeytin(Siyah),

HTS

HIS:
HTS

HIS

LHMSE e

0.69

155000 na8ie0] o
T
SR
T

~ Salamuralik Zeyhn(Slyah)
~ Yesil Bademli Zeyhn Dbkirrﬁév
| Gemlik Zeytini, Dokme

| Kalamata Zeytin, Dokme

~ Edremit Gizik Zeytin, Dékme

HTS

“HTS

KoopS|
HISA i

321

97,300 Kg.

488 Kg.|
500 Kg.|
600 Kg.|

PO

67,362.50
© 4,148.00 1
6,000.000 1
5,100.00f 1
69,649.22

6.10

BT

e

- 7.50]

22,616 Kg.

1,500 Kg.|
B K

~10,800.00]

72,594.93
3204001 1
T 1,206.00{

~135.00

" Domat cizik zeytin, Dékme
‘Domat Kokteyl Zeytin, Dokme
Slyah Dllimlenmls Zeytm ;

ETLER i
“Manda ell . Karkas

inek eti sakadath (kavurma)
" Dana eti sakadatl, Karkas

EHISE
s |
e

HTS

HTS

HTSE[he e ot

8.13

28.30

850
750

23,00
1800 e

800 Kg.|

- 570 Kg.

12,176 | Kg T

485,768

; 1 799 570 96

6,500.00|
4,845.00]
91,320.00

2,423 Kg.

157 Kg.|
44431 Kg.|

 1,257,603.79] 1

55,729.00]
234750 1

inek eti sakadatll, Karkas

| Dive etisakadatl, Karkas
Dana eti karkas, Karkas
Dana eti karkas, Karkas

~ Diive etikarkas, Karkas

THTS

HTS
HMS
HTS

CHISA

22.03
27.00
126.50
27.48

2,888 Kg.

190 Kg.|

TROABKG
246,895 Kg.|

22.98

9,242 Kg.

6,783,572.14] 2

63,624.20
1:5,130.000
79,966.00,

212,393.38

Kavram Yagi, Dokme
" Sigir Eti Karkas, Karkas
| Sigir Eti Karkas, Karkas

Doék.No: 7.5 S1 F05
Rev.No: 00 11.10.2006

'HTS

JiHms ] 5

HTS

5.57

o0
e ol

140 Kg.
3,475 Kg.

203,297 Kg.|
AT

780.00]

112,833,473.85

64,288.00 €

© 4,308,039.84

100
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| | Satis | Fiyat (TL) —re— P
| Maddelerin Cins ve Nev'ileri i Sekli | "EH_AE-—mg—"-53'515%5;"! "Ehrcvéf{ Miktar Tutar (TLl Sayisi
jn 43 - Bl B I B i R AR S i R S e e e S R
| .PATATES = % e aan e AR

Patates, Dokme | HMS | 0.66] : 0.72| 1.00 208,530 Kg. 149,257.00] 4
i : et Sl e z e S 08 600 149,257.00
| SOGAN
| Kurusogan, Dékme ] HMS'I A 0741
‘ et reris Bl iaTs Sl
i

7o09]  190] 312,100Kg.|  339,156.00f 5
A e T 00 B ai0166,001aF 16
s B 21745781 _1’58"

'GESITLI MADDELER
| MEYVELER

Mandalin, Dkme | HMS | 040]  103]  1.06] 242860Kg|  251,070.00] 3

Elma, Dokme v CHMS IS i are g [ g mg et T 42350Kg.| 3008750 2

: 1

:

Greyfurt, Dékme | HMS 1.00 1.00] 500 Kg. ' 500.00

Cilek, Dskme e SHME R T T ] R hT0KRe | 5,460.00

 Gilek, D6kme | HTS 10.00 1071] 510 Kg. 546000, 5

Armut, Dékme | HMS | 100/ 100, 100  2950Kg. 295500
" Portakal, Dékme | HMS | 0.36] 070/ 100  11500Kg.| ~ 8,070.00]
| iSkOﬂtO, Dt‘ikme : HTS e B ET 5 { 7ka S i -_56546
[ Jalepone Biber, Dékme HMS 2970 497l 407l 16674 Ka © 82,942.81 A
Portakal(Sanayilik), Dékme | HMS o 0BBlE . T0h i 035 1 236,822 Ka | B ARO R
Portakal(Sanayilik), Dokme | HTS | 042 042 a4 D 236,322 Kg.|  99,869.68,
i L Heeeae S 790,498 | 569,462.23 21
‘ SEBZELER
1 Taze sivri biber, Dokme | HMS | 1.20] 470  501]
| Domates (taze), Dokme HMS 0.59 0.96 117 16,050 Kg. 15,375.00
| Domates (taze), Dokme HTS |  0.70] 0.70 070, 2,000 Kg. ~1,395.00
| " Lahana, Dokme  { HMS | 051 = 1.43 " 210|  37650Kg.| = 53,757.50
Pifasa, Doline. . | HMS: o 2070 e RaE e s0 e 300iKa [ a0

404201 Kai| s iin e 51 15362/45 1

370.00
Patlican, Dékme | HMS 050/ 050 050,  550Kg.| ' ©275.00
Karnibahar, Dékme | HMS |  060| 283 T 347| 17,300 Kg.| ~ 48,970.00]

~ Marul, Dkme HMS | 058 155 170/ 16,200 Kg.| ~25,080.00]

" Bezelye, Dékme | HMS | 105  1.05 T 1.05 200 Kg. SN 000 13
“Maydanoz, Dékme HMS 0.50 0.50 ~ 10,000 Ad. 5,000.00
Sarmisak, Dékme | HMS | 165 165 ~20,625.000
Brokoli, Dékme =~ | HMS | o086 072 : ~ 830.00F

| Dolmalik Biber, Dékme CHMS o 040 04050 040 w4800 Ka: 1,820.00

| Makedon Biber, Dokme HMS | 460 T e | 19,621 Kg.| ©89,851.30

| Yesil Domates, Dékme HMS 204 204 204 = 2,000Kg. 4,081.63]

Kapya Biber, Dé6kme | HMS |  5.00 5.00 500 © 9600Kg.!  48,000.00

e ST | 152,241 327,102.88]

1 | |
|—a‘—ximf—x!—n—-!M'r\)—xir\)!m;—xwim

|
i [

:M‘
o

TURSULAR
ool Bbe, Dokme | WS | 49| 40| as|  omske|  desvias] 1
g 9,765 48,557.45 1
| ORMAN MAHSULLERI
Adagay, Dokme | HMS | 1650  16.50] 1650 = 100Kg] = 1,650.00 =
Adacayl, Dokme HISH = 1B00jZ. 1800 1800 000 Kail -l o3 762100 | 5 o 21
 Gam Kozalag, Dokme | HMS | 440/  512|  513|  204466Kg.|  1,046,359.59| 2
Keciboynuzu, D8kme | HMS | 1.30 a0 FE113D 100Kg.| 130.00
" Ihlamur, Dékme HMS ~100.00 100.00|  100.00 50 Kg. 5,000.00|
e i e e 204925 |  1,056,901.59

| GESITLI HAYVAN MAHSULLERI
[ Ko Kl DAKIE .t | AHMS Sl e ol (39 [ e sy
| Kegikill, Dokme ~ lHTS | 1200 2
| inek siti, Dokme T BNTYIT RS ) e
DokNo: 7.6 S1F05 T
Rev.No: 00 11.10,2006

45847Kg| 6386856 2
42,920 Kg, [ o1 110,004,00 %0 8¢
12,655,753 Lt. | 20,153,590.79| 30
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Ala Mah. Denizli Bulvari. No:18 09010 AYDIN

Santral: 0256-211 50 00, Kantar: 231 11 54 Fax: 211 63 15

Maddelerin Cins ve Nev'ileri
‘inek siiti, Dskme 3
| Inek siita, Dékme

| inek siti, Dékme
Yumurta, Dékme

| Gam bali (sizme), D6kme
| Cam ball (siizme), Dokme
L

Organlk Sit, Dokme

 Kesik sit, D6kme
Kesik siit, Dokme

| ORMAN MAHSULLERI-2 |
i Tatan, Dokme
| Melisa, Dokme

|

Nar Cekirdedi, Dokme

YAGLI TOHUMLAR
| PAMUK GEKIRDEGI

[ Yaglk pamuk gekirdegi,

{

PR!NALAR

PRINA
Prina ( Ondalik ), Dékme

CANLI HAYVANLAR

KoopS|

e

AT e

Satig |

HTS |
'Ko'opA
HTS
HMS
THIS:
HTS

- HMS

[KoopS|

| BUYUKBAS F HAYVANLAR 5

i Sigir, Bas
3 Sigir, Bas
Dana, Bag

~ Dana, Basg
Dive, Bas
Tosun, Bag
inek, Bas
inek, Bas

" Buzag, Bas

' KU(;UKBA$ HAYVANLAR
Kuzu, Bas
St kuzu, Bag,' T
Pilic eti, Dékme

HAM DERILER

BUYUKBAS o
Sidir derisi (yag)_, Doékme

Dok.No: 7.5 S1 F0O5
Rev.No: 00 11.10.2006

HTS
HMS
“HTS
HMS
HMS
HMS

| Sekli |

T HMS |

EHTS

EnAz |

HTS |
| KoopS|

e
HMS

" 5,000.00
4,000.00]

2,100.00
2,000.00
3,000.00|

1.30

B0k
1201

Fiyat (TL)

0GB

11.32

10.46|
Soah| e
119

11001522

1.10

20.21

45.00|

4.00

70,041

5985.02]

Ortalama

- 1.69

158]
e

0.65
11.65

10.46]

255

118

2042
145.00
e

5,104.46

" 5,600.26

En Gok

8,765.94

7,136.89

6,260.61|

- 8,765.94

285357

2,000.00

3,760.60

6,757.10|

1.76
15

11.81

ISV ] PR
e
=205

- 1.20

“1.79
V0,65 |2l

220,701
45.00{
R B

|
|
3 Miktar
i

6,497,017 Lt.

2,599,448 Lt. |

|

i

Tutar (TL)
10,987,042.99
'4,097,850.12

Islem
Sayisl
94
it

1,121,428 Lt.

11,850 Ad.
54, 941 Kg.

8,100 Kg.
T 52137 L |

1,865,922.92
- 7,70250]
640,054.80

© 132,949.35

31,585 Lt.
13,463 Lt.

197,220 Kg.

97 220

7103.75

9467.13]

8,235.00
'6,800.00
8,765.94
8,600.00

~ 8,750.00

HMS

| HMS |

{
Sigir derisi (yas), Dokme | HTS |

1,300.00

et S

IR
114700
el =

13.00]

380

1,760.00

73090
1147 s

3.00!
'4.36!

; 1675 PR

2,000.00|

102277 =it man A e
| oA
| 3588Kg.

1,147.00
20.50

3.00]

4.40

7.531.94]

9Ad|

33

225 Kg.
§ 583 Kg

j ,,Géne' Toplam

| 23,134,488

813 142 Kg.|
20 Kg.|
T5Kg.|
813,237 |

32 Ad.|
A
577 Ad.|
15 Ad.
Tl e
13,763,700.77] i

15,849.80
38,197,042.43
'15 604,334.26

~900.00
©300.00]

56,804,600.84 |

~12,081. 39}_

1

I
; ~ 12,061. 9/
1 : ”17'{,70761 .879

G s 067,07];

e 1,067.07
' 1,067.07)

~1,603,986.00°
112,298.01
5,023,430.01

200,339.61
4,479,394 .57
2,169,864.13

~ 101,356.44

18,800.00

18,272.55
2,294.00
60,095.50
180,662.05
| 13,844,362.82

1  675.00 3
; __2_,542.70_‘_

3,217.70.
1 3,217.70
| & "11'3,2'80,316.63%

'84,750.00|

37,456.60|

116,605,534.26

64,232.00|

28

18

N | = =) Rk

) =S P N S N

|
24§

) G| o]

Bl
118

776 E



